12
1

A T A Nº 003/2015
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2015
Aos cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, às 10.00 horas, na Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis, na sala de Licitações, na Rua João Moreira, nº 1707, a PREGOEIRA e INTEGRANTE DA EQUIPE DE APOIO do Município, designados pela Portaria nº 854/2014, nos termos da Lei n.º 10.520 de 17/07/2002 e do Decreto Municipal nº 77/2006, Lei Complementar 123/2006 (alterada pela LC nº 147/2014), Decreto Municipal nº 410/2010, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, reuniram-se com o objetivo de analisar documento apresentado pela empresa CARLOS AUGUSTO CALDEIRA SEVERO no dia quatro de maio do ano de dois mil e quinze emitido as 11.33.26 hr, assim deixando de atender a Ata nº 001/2015 onde foi concedido o prazo de (05) cinco dias úteis de acordo com a Lei complementar 123/2006(alterada pela Lei 147/2014), e o mesmo não atendendo o referido prazo que seria até dia 30/04/2015 e também não solicitou prorrogação de prazo de acordo com o item 8 sub item 8.3.1 do Edital do Pregão Presencial Registro de Preços nº 013/2015, assim declarando inabilitada a referida empresa, classificando a segunda colocada a empresa ANGELICA PEREIRA DA SILVA nos itens nºs 165, 167 e 168.
     Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata que vai assinada pela pregoeira e integrante da equipe de apoio.

Élida Isolabella Mendes                                                               Priscila Ebling
                                                        Pregoeiro                                                                           Integrante da Equipe de Apoio
C:\Documents and Settings\lic03\Meus documentos\LICIT - 2015\Ata  Pregão Presencial Registro de Preços nº 013.2015 - 3.doc
12